
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 37/23

OBJETO: “Renovación de licencias de fortinet para el Poder Judicial de la Provincia de Santa Fe”

FECHA  DE  APERTURA:  Día  18  de  diciembre  de  2023  a  las  10  hs.  -  Dirección  General  de
Administración de los Tribunales de Santa Fe - San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 83.576.313,14 (pesos ochenta y tres millones quinientos setenta y seis mil
trescientos trece con catorce centavos).

VALOR DEL PLIEGO: $ 33.431,00 (pesos treinta y tres mil cuatrocientos treinta y uno).

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Informaática 3041-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 41297 Nov. 28 Nov. 29

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 35/23 – CUIJ 21-20596702-5

OBJETO: “Sistema de Almacenamiento Subsuelo Tribunales Provinciales de Rosario”.

APERTURA: 19 de Diciembre de 2023 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los
Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: PESOS SESENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL
NOVENTA Y SEIS CON 91/100.- ($ 69.956.096,91.-)

VALOR DEL PLIEGO : PESOS VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL.- ($ 27.986,00.-)

INFORMES : Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso -
Rosario - Tel. 472-1700 internos 4602 (Contaduría) – 4670 (Oficina Técnica Arquitectura).

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 41298 Nov. 28 Nov. 29

__________________________________________



EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060001895

OBJETO: CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPRESIÓN DE ALTO VOLUMEN CON ENTREGA DE
INSUMOS Y CONSUMIBLES Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE 4 EQUIPOS DE
IMPRESIÓN DE ALTO VOLUMEN

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 89.515.800,00 (Pesos, ochenta y nueve millones quinientos quince mil
ochocientos) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 19/12/2023 – HORA: 11,30

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060001896

OBJETO: ADQUISICION DE SERVICORES

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 37.992.392,88 (Pesos, treinta y siete millones novecientos noventa y
dos mil trescientos noventa y dos con 88/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 21/12/2023 – HORA: 11,00

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060001897

OBJETO: ADQUISICION DE PC PLAN ANUAL DE RECAMBIO 2023

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  129.482.804,56  (Pesos,  ciento  veintinueve  millones  cuatrocientos
ochenta y dos mil ochocientos cuatro con 56/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 22/12/2023 - HORA: 11,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001893

OBJETO:  CONTRATACION DE  MANO DE  OBRA Y  EQUIPOS  PARA MANTENIMIENTO DE  LINEAS
AEREAS EN EL AMBITO DE LA SUCURSAL SANTA FE SUR - PLAN 2024

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  11.187.260,02  (Pesos,  once  millones  ciento  ochenta  y  siete  mil
doscientos sesenta con 02/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 19/12/2023 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-



CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
– 3000 – Santa Fe

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email: comprassfe@epe.santafe.gov.ar

S/C 41340 Nov. 28 Nov. 30

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N.º 7060001902

OBJETO: COMPRA DE CABLES SUBTERRANEOS Cu


